



Prime & Store Cattle 25 July 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
546	M Goodwin	2	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,814.81	\$3.47
547	Lynchris Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	590	\$2,124.00	\$3.60
548	Lynchris Farm	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	500	\$1,770.00	\$3.54
549	M Warren	1	Prime Here x Steer	HL	CM	530	\$1,865.60	\$3.52
550	MH Smith	4	Prime S/Park Steers	HL	C10	435	\$1,483.35	\$3.41
551	Onepunga	5	Prime AH x Steers	HL	C10	533	\$1,929.46	\$3.62
552	CM & MA Dalzell	3	Prime Here Steers	HL	CM	395	\$1,366.70	\$3.46
553	MP McCormack	5	Prime Ang Steers	HL	CM	467	\$1,648.51	\$3.53
554	MP McCormack	7	Prime S/Park Steers	HL	CM	469	\$1,660.26	\$3.54
555	MD & J Burrowes	4	Prime Sim/Here x Steers	HL	CM	530	\$1,971.60	\$3.72
556	MD & J Burrowes	1	Prime HF x Steers	HL	CM	810	\$2,592.00	\$3.20
557	Fine Feather Trust	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	810	\$2,592.00	\$3.20
558	MD & J Burrowes	7	Prime Sim x Heifers	HL	CM	551	\$1,983.60	\$3.60
559	MD & J Burrowes	2	Prime Here Heifers	HL	CM	510	\$1,866.60	\$3.66
574	M Goodwin	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	503	\$1,805.77	\$3.59
575	Chiltern Hills	1	Prime Ang Heifer	HL	C10	395	\$1,271.90	\$3.22
576	Lynchris Farm	4	Prime S/Park Heifers	HL	CM	524	\$1,928.32	\$3.68
577	CM & MA Dalzell	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	404	\$1,389.76	\$3.44
578	CM & MA Dalzell	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	540	\$2,008.80	\$3.72
579	CM & MA Dalzell	4	Prime Here Heifers	HL	CM	395	\$1,366.70	\$3.46
580	P Shaw (MC)	2	Prime Fri Steers	HL	CM	430	\$1,212.60	\$2.82
581	MH Smith	1	Prime S/Park Heifers	HL	C10	470	\$1,673.20	\$3.56
582	JB & CN McDermott	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	455	\$1,592.50	\$3.50
583	Alderbrook Farm	1	Prime Fri x Heifer	HL	C10	360	\$828.00	\$2.30
584	Tussock Creek (MC)	7	Prime S/Park x Heifers	HL	C10	403	\$1,309.75	\$3.25
585	Tussock Creek (MC)	9	Prime Fri Heifers	HL	C10	443	\$1,448.61	\$3.27
586	Tussock Creek (MC)	1	Prime MG x Heifers	HL	C10	520	\$1,757.60	\$3.38
586a	Tussock Creek (MC)	2	Prime Beef x Heifers	HL	C10	440	\$1,535.60	\$3.49
587	Tussock Creek (MC)	2	Prime Fri x Heifers	HL	C10	428	\$1,420.96	\$3.32
587a	McDonald Downs	2	Prime Here Cows	HL	C10	545	\$1,286.20	\$2.36
588	Chiltern Hills	1	Prime Ang Cow	HL	C10	525	\$1,218.00	\$2.32
	STORES							
590	Jandoc Herefords	9	R2 Here Steers	HL	C10	429	\$1,530.00	\$3.57
591	Onepunga	5	2yr Ang & AH x Steers	HL	C10	393	\$1,380.00	\$3.51
592	McDonald Downs	3	2yr Here Steers	HL	C10	317	\$1,080.00	\$3.41
593	Carsecroft Partnership	4	2yr S/Park x Heifers	HL	C10	390	\$1,280.00	\$3.28
594	PG & KM Bethell	7	2yr MG x Heifers	HL	CM	378	\$1,200.00	\$3.17
595	PG & KM Bethell	4	2yr AF x Heifers	HL	CM	374	\$1,190.00	\$3.18
596/597	McDonald Downs	19	2yr AH x Heifers	HL	C10	298	\$1,060.00	\$3.56
598	McDonald Downs	5	2yr Ang & AH x Heifers	HL	C10	262	\$910.00	\$3.47
599	McDonald Downs	2	2yr Here Heifers	HL	C10	298	\$930.00	\$3.12

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
600	T Williams	4	2yr HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	419	\$1,290.00	\$3.08
601	T Williams	5	Ylg HF x Heifers	HL	CM	150	\$590.00	\$3.93
602	A Wright	2	Ylg S/Park Steers	HL	C10	198	\$710.00	\$3.59
602a	A Wright	1	Ylg Pied Steer	HL	C10	200	\$620.00	\$3.10
603	Westmere Co 2007	1	Ylg Char Heifer	HL	C10	320	\$910.00	\$2.84

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.